

Urheilu

Julianna ja Sohvi lentävät MM-kisoihin Kiinaan

□ Susanne Hiltunen

Vakan alueelta lähtee loka-kuussa kaksi nuorta naista edustamaan Suomea jousiammunnan juniorien MM-kisoihin Kiinan Wuxiin. Mynämäkeläinen **Julianna Heikkilä** ja merimaskulainen **Anna-Sofia Aaltonen** edustavat molemmat turkulaista Arcus-seuraa.

Tämän kesän kisoissa maajoukkueeseen valitut tytöt kisasivat paikoista jousiammunnan juniorien MM-kisoissa. Lopulta Julianna ylitti karsinnan A-ajan ja Anna-Sofia B-ajan. Tyttöjen huoltajaksi Kiinan matkalle lähtee Julianan äiti **Sanna Kanerva**.

–Mahtavalta tuntuu, mutta toisaalta odotan tosi kovaa vastusta, miettii Julianna tuntujaan.

Vuotta nuorempi seuratoveri ja hyvä ystävä Anna-Sofia eli Sohvi on myös innoissaan tulevasta koitoksista.

–Ajatus jännittää. Mehän mennään ihan toiselle puolelle maapalloa.

Taannoisissa SM-kisoissa 17-vuotias Julianna ampui alkukierroksella ikäistensä uuden Suomen ennätyksen. Kisajännitys pudotti hänet lopulta pronssiottelussa mitaleilta, mutta parikilpailu toi Juliannalle parinsa kanssa pronssia.

Menestys jousiammunnessa on tullut tytöille melko nopeasti, sillä kumpikin neito on harrastanut lajia vasta reilut kolme vuotta. Tätä ennen Julianna tanssi kuutisen vuotta ja Anna-Sofia ui. Tytöt eivät usko, että aiemmista lajeista olisi ollut



Kolme maajoukkueetason jousiampujaa. Vasemmalta Suomea lajin MM-kisoihin Kiinaan valitut Julianna Heikkilä ja Anna-Sofia Aaltonen sekä hallitseva Pohjoismaiden mestari, ruskolainen Samuel Ratilainen.

tukea jousiammunnalle muuten kuin peruskunnan luojana.

–Jousiammunta ei ole lasten laji, suosittelen sitä vasta yli 12-vuotiaille. Vaikka täällä ei haise eikä pauku, on kyse aselajista. Jousi on tappava väline, josta lähtee henki, jos joku ampuu kohti, muistuttaa Arcus ry:n toiminnanjohtaja **Pirkka Elovirta**.

Elovirta opastaa yhdessä nuorten kanssa näiden sponsorin, mynämäkeläisen Hani-hallin väkeä ammunnan saloihin. Toisena nuorten mynämäkeläissponsorina toimii Kolarikorjaamo Kora Oy.

–Laji ei ole kallis, seuran jäsenmaksu on 80 euroa ja edullisimmillaan harrastusvälineet ostaa 500 eurolla, kertoo Elovirta.

Sponsoreita on opastamassa myös ruskolainen **Samuel Ratilainen**, jousiammunnan juniorien Pohjoismaiden mestari ja SM-hopeamitalisti.

–Lisäksi nuolet maksavat 15-20 euroa kappaleelta ja ne ovat ihan kulutustavaraa, lisää Ratilainen.

MM-kisoihin valittujen tyttöjen matkaa sponsoroivat osaltaan myös Suomen jou-

siampujainliitto, maan pie-nimmän olympiaurheilulajin lajiliitto. –Myös vanhempien kukkarolla pitää varmasti käydä, myöntää Elovirta.

Hani-hallin naiskolmikko kokeilee tuntumaa jousiammuntaan nuorten mestarien opastamina. Vain **Marika Heikkilä** on kokeillut lajia kahdesti ennenkin.

–Hankalinta on vetää jousi-

riittävän taakse ja asennon hallintaa, kommentoi **Marja-Liisa Korsimo-Niemi** kokemusta.

Myös Anna-Sofia myöntää, että oikea asento on asia, jota hän harjoittelee edelleen jatkuvasti.

–Asennon hallinta onkin tärkeintä. Asento ratkaisee nuolen suunnan. Jousiammunta on ehdottomasti tekniikka- ja mentaalilaji, tiivistää Elovirta.